SIVISTYSPALVELUIDEN HENKILOSTOSUUNNITELMA 2026 2027 2028 2029
Sivistyspalvelut

hallinto- ja tukipalvelut 1,55 1,55 1,55 1,55
varhaiskasvatus 18,38 18,13 17,55 17,55
perusopetus 30,8 30,4 30,4 30,4
lukio 8,85 8,6 8,6 8,6
kansalaisopisto 0,55 0,55 0,55 0,55
kirjasto- ja kulttuuripalvelut 6,13 5,55 5,55 5,55
nuorisopalvelut 4,3 4,3 3,5 3,5
likunta- ja hyvinvointipalvelut 3,05 2,63 2,05 2,05
yhteensa 73,61 71,71 69,75 69,75

Hallinto- ja tukipalvelut

sivistysjohtaja 0,95 0,95 0,95 0,95
hallintosihteeri 0,6 0,6 0,6 0,6
yhteensa 1,55 1,55 1,55 1,55

Varhaiskasvatus

varhaiskasvatusvastaava 1 1 1 1
hallintosihteeri 0,05 0,05 0,05 0,05
varhaiskasvatuksen erityisopettaja 0 0 0 0
varhaiskasvatuksen opettaja (Muuttuva tarve lapsiméérasta johtuen) 5,5 5,5 55 55
sis. esiopetuksen ja erityisopetuksen seka vastaavan sijaistamisen

vastaava lastenhoitaja 1 1 1 1
lastenhoitaja (Muuttuva tarve lakiuudistuksen my6ta) 9 8 7 7
sosionomi (Muuttuva tarve lakiuudistuksen myota) 0,83 2 3 3
paivakotiavustaja 0 0 0 0
perhepaivahoitaja 0 0 0 0
okm- lastenhoitaja 1 0,58 0 0

yhteensa 18,38 18,13 17,55 17,55



Perusopetus

rehtori

apulaisjohtaja (80/20 perusopetus/lukio)

koulusihteeri

luokanopettaja (Muuttuva tarve oppilasméérasta johtuen)
aineenopettaja (Muuttuva tarve oppilasméaéarasta johtuen)
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koulunkaynninohjaaja (Muuttuva tarve)
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aineenopettaja (Muuttuva tarve opiskelijamaarasta johtuen)
vapaalaskuvalmentaja

Valmentaja (Muuttuva tarve opiskelijoista johtuen, tuntityéna)
erityisopettaja

projektikoordinaattori (Lumi, luonto ja era)

yhteensa

Kansalaisopisto

sivistysjohtaja

kirjastojohtaja-kulttuurivastaava

kultuuri- ja vapaa-ajan tuottaja

hallintosihteeri

tuntiopettajat, sis. Sirkusohjaajat (Kaikki opettajat ja ohjaajat tuntitydntekijoita)
yhteensé
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kirjastovirkailija

nuorisotyontekija-kirjastovirkailija

autokirjastonhoitaja

kirjastovirkailija-kulttuurituottaja 1.2.2026 alkaen (60% kirjasto - 40% kulttuuri)
kirjastoautonkuljettaja-virkailija

hallintosihteeri

kulttuuri- ja vapaa-ajan tuottaja

hankekoordinaattori (lukutaitoyhteistyd)

museotyontekija

yhteensa

Nuorisopalvelut

nuorisovastaava (1.1.2027 mahdollinen nuorten tyépaja)
etsiva nuorisotyontekija
nuorisotyontekija-kirjastovirkailija
koulunuorisotyontekija-harrastuskoordinaattori
oppilaitosnuorisotyéntekija

kesatyontekijat (vaihteleva maara vuosittain)
harrastusohjaajat (vaihteleva maaré vuosittain)
tuntityontekijat (vaihteleva maara vuosittain)
yhteensa

Liikunta- ja hyvinvointipalvelut

likunta- ja hyvinvointivastaava

(50% liikuntapalvelut ja 50% hyvinvoinnin edistamisen ty0)
likunnanohjaaja (60% liikuntapalvelut ja 40% hyvinvoinnin edistaminen)
PT-likunnanohjaaja (Suomi liikkeella -hanke)

tuntiohjaajat (vaihteleva maara vuosittain)

hallintosihteeri

yhteensé

0,05
0,58

0,25
6,13

0,5

0,8

4,3

0,05
3,05

0,05

0,25

5,55

0,5

0,8

4,3

0,58

0,05
2,63

0,05

0,25
5,55

3,5

=

0,05
2,05

3,5

=

0,05
2,05



